ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 15.03. 2017                                                                                               № 31
станица  Новоивановская

Об организации и осуществлении первичного воинского учета

граждан на территории Новоивановского сельского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 года № 61 – ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31 – ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53 – ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Новоивановского сельского поселения для осуществления первичного воинского учета граждан на территории Новоивановского сельского поселения администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Обязанности по ведению первичного воинского учета, бронированию граждан пребывающих в запасе, возложить на Бакачеву Светлану Николаевну технического работника, специалиста ВУС администрации Новоивановского сельского поселения.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Бакачева С.Н. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, возложить на Терехову Ларису Владимировну – специалиста по доходам администрации Новоивановского сельского поселения по акту приема – передачи.

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев